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Luftgewehr & Luftpistole

Luftpistole Auflage



offene Klasse Luftgewehr  Schützen/Damen/ Junioren S e r i e n Differe. Gesamt

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Punkte Blatt'l Punkte

1 Gleißner, Katharina 1310 221 Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 97 96 97 96 386 14 77,6 91,6

2 Maul, Jens 1318 268 Junior ( 40 ) 1912 Neukirchen 94 93 90 93 370 30 38,1 68,1

3 Schmidl, Tobias 1314 172 Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 89 94 96 91 370 30 138,2 168,2

4 Schmidl, Bernhard 1314 171 Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 93 90 91 90 364 36 62,6 98,6

5 Borek, Thomas 1318224 Junior ( 40 ) 1912 Neukirchen 90 94 92 85 361 39 76,8 115,8

6 Reichl, Klaus 1314 138 Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 89 88 89 93 359 41 117,9 158,9

7 Ertl, Sabine 1331 032 Damen ( 11 ) Gemütlichk. Tanzfleck 82 84 78 81 325 75 215,3 290,3

Luftgewehr Versehrtenklasse ( Federbock ) S e r i e n Differe. Gesamt

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Punkte Blatt'l Punkte

1 Schneider, German 1322 156 Federb. (90 ) Edelweiß Obersdorf 96 95 96 90 377 23 105,1 128,1

 Luftgewehr  Alterslasse m/w S e r i e n Differe. Gesamt

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Punkte Blatt'l Punkte

1 Tuchbreiter, Klaus 1328 123 Alt ( 50 ) 1893 Rosenberg 94 90 93 91 368 32 53,8 85,8

2 Regler, Pauline 1319 059 Sen.( 61 ) Silberdistel Neutras 90 91 88 94 363 37 138,5 175,5

3 Dehling, Jürgen 1318 016 Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 89 91 92 89 361 39 181,3 220,3

4 Ertl, Heinz-Peter 1331 029 Alt ( 50 ) Gemütlichk. Tanzfleck 88 92 87 87 354 46 311,0 357,0

5 Schaupp, Claudia 1318 228 Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 90 86 87 90 353 47 52,2 99,2

6 Richter, Helmut 1318 085 Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 79 86 88 89 342 58 379,8 437,8

 Luftgewehr  Schüler  S e r i e n Differe. Gesamt

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Punkte Blatt'l Punkte

1 Wisgickl Timo 1314 223 Schüler( 20 ) Hüttsch.Massenricht 92 95 93 96 376 24 180,7 204,7

2 Rumpler, Paul 1314 225 Schüler( 20 ) Hüttsch.Massenricht 91 88 91 78 348 52 69,4 121,4

 Luftgewehr Jugendklasse m/w  Juniorenklasse S e r i e n Differe. Gesamt

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Punkte Blatt'l Punkte

1 Grünthaler, Sebatian 1320 220 Junior (42) Bruderb. Fromberg 91 95 96 94 376 24 128,8 152,8

2 Kolb, Johannes 1320 219 Junior (42) Bruderb. Fromberg 91 93 92 90 366 34 61,8 95,8

3 Kolb Eva Marie 1320 218 Junior (43) Bruderb. Fromberg 86 90 90 94 360 40 284,4 324,4

4 Müller, Sebastian 1318 309 Jugend (30) 1912 Neukirchen 85 87 87 86 345 55 174,9 229,9

Schützengau   9. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg

 6. Durchgang 28.04.2015  Ringwertung

***** Luftgewehr *****



offene Klasse Luftpistole  Schützen/Alters/Seniorenklasse/ Junioren Differe. Gesamt

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Punkte Blatt'l Punkte

1 Elefant, Benno 1318 017 Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 93 88 90 91 362 38 126,8 164,8

2 Reichenberger, Martin 1318 265 Schütz ( 10 ) 1912 Neukirchen 87 92 90 87 356 44 92,9 136,9

3 Tschacher, Steffen 1318 254 Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 86 91 82 90 349 51 181,5 232,5

4 Jäger, Joachim 1318 266 Schütz (10) 1912 Neukirchen 86 87 92 84 349 51 45,3 96,3

5 Kliegel, Christian 1329 051 Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 87 86 84 77 334 66 130,4 196,4

6 Haller, Gerhard 1319 029 Senior (60) Silberdistel Neutras 84 85 84 80 333 67 37,0 104,0

7 Appel, Johannes 1319 156 Junior ( 42 ) Silberdistel Neutras 81 86 87 78 332 68 257,6 325,6

8 Appel, Georg 1319 001 Senior( 60 ) Silberdistel Neutras 75 90 85 80 330 70 197,2 267,2

9 Feiler Robert 1318 271 Schütz (10) 1912 Neukirchen 0 0 0 0 0 400 999,9 1399,9

offene Klasse Senioren A/B/C  Luftpistole  Auflage Differe. Gesamt

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 Gesamt Punkte Blatt'l Punkte

1 Ehbauer, Wolfgang 1307 222 B/72 Germ, Großalbershof 97 96 100 293 7 85,6 92,6

2 Heidrich,  Roland 1329 293 B/72 FSG Sulzbach 93 96 97 286 14 113,1 127,1

3 Kredler, Anton 1307 058 A/70 Germ, Großalbershof 93 95 94 282 18 97,6 115,6

4 Falk, Kurt 1329 312 B/72 FSG Sulzbach 95 94 93 282 18 82,7 100,7

5 Birner, Alfred 1329 014 A/70 FSG Sulzbach 93 92 95 280 20 113,2 133,2

6 Konrad, Manfred 1329 297 A/70 FSG Sulzbach 93 94 93 280 20 93 113,0

7 Heinz, Theo 1329 041 C/74 FSG Sulzbach 90 91 96 277 23 142,0 165,0

8 Sommer, Hanns 1307 240 A/70 Germ. Großalbershof 89 92 95 276 24 55,6 79,6

9 Dütsch, Manfred 1307 224 B/72 Germ. Großalbershof 95 92 89 276 24 21,0 45,0

10 Maas, Anton 1329 312 C/74 FSG Sulzbach 89 91 91 271 29 157,0 186,0

11 Bauer, Herbert 1329 258 B/72 FSG Sulzbach 0 0 0 0 400 999,9 1399,9

*****  Luftpistole *****

*****  Luftpistole  Auflageschießen *****



* Tagesbester 

 Luftgewehr  Schützen / Damen / Junioren 

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 383 384 387 379 383 386 1923 379

2 Maul, Jens Junior ( 40 ) 1912 Neukirchen 359 369 376 361 368 370 1844 359

3 Schmidl, Tobias Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 373 370 365 366 350 370 1844 350

4 Borek, Thomas Junior ( 40 ) 1912 Neukirchen 364 0 372 370 374 361 1841 0

5 Schmidl, Bernhard Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 377 369 361 363 367 364 1840 361

6 Reichl, Klaus Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 362 359 0 365 363 359 1808 0

7 Ertl, Sabine Damen ( 11 ) Gemütlichk. Tanzfleck 342 320 330 317 0 325 1634 0

 Luftgewehr Versehrtenklasse ( Federbock )

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6
die 5 besten Serien Ergebnis

1 Schneider, German Federb. (90 ) Edelweiß Obersdorf 382 380 383 381 382 377 1908 377

 Luftgewehr Altersklasse

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Tuchbreiter, Klaus Alt ( 50 ) 1893 Rosenberg 368 375 365 366 365 368 1842 365

2 Regler, Pauline Sen.( 61 ) Silberdistel Neutras 371 368 363 366 0 363 1831 0

3 Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 369 363 368 370 361 361 1831 361

4 Ertl, Heinz-Peter Alt ( 50 ) Gemütlichk. Tanzfleck 352 348 365 359 357 354 1787 348

5 Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 319 356 355 355 358 353 1777 319

6 Richter, Helmut LuftgewehrAlt ( 50 ) 1912 Neukirchen 349 339 347 346 339 342 1723 339

 Luftgewehr    Schülerklasse

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Wisgickl Timo Schüler( 20 ) Hüttsch.Massenricht 347 356 366 371 361 376 1830 347

2 Rumpler, Paul Schüler( 20 ) Hüttsch.Massenricht 339 343 359 349 364 348 1763 339

 Luftgewehr     Jugend m/w      Juniorenklasse

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Grünthaler, Sebatian Junior (42) Bruderb. Fromberg 357 371 360 357 371 376 1835 357

2 Kolb, Johannes Junior (42) Bruderb. Fromberg 369 363 371 344 358 366 1827 344

3 Kolb Eva Marie Junior (43) Bruderb. Fromberg 348 349 356 354 355 360 1774 348

4 Müller, Sebastian Jugend (30) 1912 Neukirchen 345 338 350 368 359 345 1767 338

Durchgang

Durchgang

Durchgang

Schützengau   9. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg 

2015

Durchgang

Gesamt - Ringwertung

Durchgang



 Luftpistole  Schützen/Alters/Seniorenklasse/ Junioren 

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Reichenberger, Martin Schütz ( 10 ) 1912 Neukirchen 357 355 359 353 357 356 1784 353

2 Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 347 338 345 337 334 362 1729 334

3 Jäger, Joachim Schütz (10) 1912 Neukirchen 329 345 344 346 338 349 1722 329

4 Tschacher, Steffen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 337 347 334 334 346 349 1713 334

5 Appel, Georg Senior( 60 ) Silberdistel Neutras 347 342 329 338 351 330 1708 329

6 Haller, Gerhard Senior (60) Silberdistel Neutras 341 340 332 339 332 333 1685 332

7 Appel, Johannes Junior ( 42 ) Silberdistel Neutras 318 303 0 348 325 332 1626 0

8 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 343 346 0 0 347 334 1370 0

9 Feiler Robert Schütz (10) 1912 Neukirchen 332 322 0 0 0 0 654 0

Luftpistole  Auflage  offene Klasse

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Ehbauer, Wolfgang B/72 Germ, Großalbershof 288 0 288 287 287 293 1443 0

2 Heidrich,  Roland B/72 FSG Sulzbach 284 289 289 288 287 286 1439 284

3 Kredler, Anton A/70 Germ, Großalbershof 289 285 288 286 291 282 1439 282

4 Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 285 285 286 282 286 280 1424 280

5 Konrad, Manfred A/70 FSG Sulzbach 287 285 0 284 284 280 1420 0

6 Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 287 280 0 285 289 277 1418 0

7 Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 280 0 281 275 290 282 1408 0

8 Maas, Anton C/74 FSG Sulzbach 279 277 284 275 278 271 1393 271

9 Sommer, Hanns A/70 Germ. Großalbershof 281 272 0 275 282 276 1386 0

10 Dütsch, Manfred B/72 Germ. Großalbershof 270 278 275 0 271 276 1370 0

11 Bauer, Herbert B/72 FSG Sulzbach 261 265 0 264 0 0 790 0

Durchgang

*****  Luftpistole *****

Durchgang

*****  Luftpistole Auflage  *****



Offene Klasse Luftgewehr 

Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 383 384 387 379 383 386 1

Schneider, German Federb. (90 ) Edelweiß Obersdorf 382 380 383 381 382 377 2

Schmidl, Tobias Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 373 370 365 366 350 370 3

Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 369 363 368 370 361 361 4

Schmidl, Bernhard Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 377 369 361 363 367 364 5

Regler, Pauline Sen.( 61 ) Silberdistel Neutras 371 368 363 366 0 363 6

Tuchbreiter, Klaus Alt ( 50 ) 1893 Rosenberg 368 375 365 366 365 368 7

Borek, Thomas Junior ( 40 ) 1912 Neukirchen 364 0 372 370 374 361 8

Maul, Jens Junior ( 40 ) 1912 Neukirchen 359 369 376 361 368 370 9

Reichl, Klaus Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 362 359 0 365 363 359 10

Ertl, Heinz-Peter Alt ( 50 ) Gemütlichk. Tanzfleck 352 348 365 359 357 354 11

Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 319 356 355 355 358 353 12

Richter, Helmut Sen.( 60 ) 1912 Neukirchen 349 339 347 346 339 342 13

Ertl, Sabine Damen ( 11 ) Gemütlichk. Tanzfleck 342 320 330 317 0 325 14

 Luftgewehr   Schüler/Jugend

Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Wisgickl Timo Schüler( 20 ) Hüttsch.Massenricht 347 356 366 371 361 376 1

Grünthaler, Sebastian Junior (42) Bruderb. Fromberg 357 371 360 357 371 376 2

Kolb, Johannes Junior (42) Bruderb. Fromberg 369 363 371 344 358 366 3

Rumpler, Paul Schüler( 20 ) Hüttsch.Massenricht 339 343 359 349 364 348 4

Kolb Eva Marie Junior (43) Bruderb. Fromberg 348 349 356 354 355 360 5

Müller, Sebastian Jugend (30) 1912 Neukirchen 345 338 350 368 359 345 6

Durchgang

Schützengau Sulzbach- Rosenberg
2015

*****   Rangliste Luftgewehr  *****

Durchgang



Offene Klasse Luftpistole freier Anschlag

Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Reichenberger, Martin Schütz ( 10 ) 1912 Neukirchen 357 355 359 353 357 356 1

Tschacher, Steffen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 337 347 334 334 346 349 2

Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 347 338 345 337 334 362 3

Appel, Georg Senior( 60 ) Silberdistel Neutras 347 342 329 338 351 330 4

Jäger, Joachim Schütz (10) 1912 Neukirchen 329 345 344 346 338 349 5

Haller, Gerhard Senior (60) Silberdistel Neutras 341 340 332 339 332 333 6

Appel, Johannes Junior ( 42 ) Silberdistel Neutras 318 303 0 348 325 332 7

Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 343 346 0 0 347 334

Feiler Robert Schütz (10) 1912 Neukirchen 332 322 0 0 0 0

Offene Klasse Luftgewehr 

Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Ehbauer, Wolfgang B/72 Germ, Großalbershof 288 0 288 287 287 293 1

Kredler, Anton A/70 Germ, Großalbershof 289 285 288 286 291 282 2

Heidrich,  Roland B/72 FSG Sulzbach 284 289 289 288 287 286 3

Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 287 280 0 285 289 277 4

Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 285 285 286 282 286 280 5

Konrad, Manfred A/70 FSG Sulzbach 287 285 0 284 284 280 6

Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 280 0 281 275 290 282 7

Sommer, Hanns A/70 Germ. Großalbershof 281 272 0 275 282 276 8

Dütsch, Manfred B/72 Germ. Großalbershof 270 278 275 0 271 276 9

Maas, Anton C/74 FSG Sulzbach 279 277 284 275 278 271 10

Bauer, Herbert B/72 FSG Sulzbach 261 265 0 264 0 0

*****   Rangliste Luftpistole  *****

Durchgang

Durchgang

*****   Rangliste Luftpistole Auflage  *****



40 Schuß Programm  Luftgewehr Gesamt

Durchschnitt  

40 Schuß

Einzel 

Durchschnitt

Platz Name Klasse Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie

1 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 383 384 387 379 383 386 2302 383,67 9,6

2 Schneider, German Federb. (90 ) Edelweiß Obersdorf 382 380 383 381 382 377 2285 380,83 9,5

3 Tuchbreiter, Klaus Alt ( 50 ) 1893 Rosenberg 368 375 365 366 365 368 2207 367,83 9,2

4 Maul, Jens Junior ( 40 ) 1912 Neukirchen 359 369 376 361 368 370 2203 367,17 9,2

5 Schmidl, Bernhard Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 377 369 361 363 367 364 2201 366,83 9,2

6 Schmidl, Tobias Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 373 370 365 366 350 370 2194 365,67 9,1

7 Grünthaler, Sebastian Junior (42) Bruderb. Fromberg 357 371 360 357 371 376 2192 365,33 9,1

8 Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 369 363 368 370 361 361 2192 365,33 9,1

9 Wisgickl Timo Schüler( 20 ) Hüttsch.Massenricht 347 356 366 371 361 376 2177 362,83 9,1

10 Kolb, Johannes Junior (42) Bruderb. Fromberg 369 363 371 344 358 366 2171 361,83 9,0

11 Ertl, Heinz-Peter Alt ( 50 ) Gemütlichk. Tanzfleck 352 348 365 359 357 354 2135 355,83 8,9

12 Kolb Eva Marie Junior (43) Bruderb. Fromberg 348 349 356 354 355 360 2122 353,67 8,8

13 Müller, Sebastian Jugend (30) 1912 Neukirchen 345 338 350 368 359 345 2105 350,83 8,8

14 Rumpler, Paul Schüler( 20 ) Hüttsch.Massenricht 339 343 359 349 364 348 2102 350,33 8,8

15 Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 319 356 355 355 358 353 2096 349,33 8,7

16 Richter, Helmut Sen.( 60 ) 1912 Neukirchen 349 339 347 346 339 342 2062 343,67 8,6

Borek, Thomas Junior ( 40 ) 1912 Neukirchen 364 0 372 370 374 361 1841

Regler, Pauline Sen.( 61 ) Silberdistel Neutras 371 368 363 366 0 363 1831

Reichl, Klaus Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 362 359 0 365 363 359 1808

Ertl, Sabine Damen ( 11 ) Gemütlichk. Tanzfleck 342 320 330 317 0 325 1634

40 Schuß Programm  Luftpistole Gesamt

Durchschnitt  

40 Schuß

Einzel 

Durchschnitt

Platz Name Klasse Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie

1 Reichenberger, Martin Schütz ( 10 ) 1912 Neukirchen 357 355 359 353 357 356 2137 356,17 8,9

2 Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 347 338 345 337 334 362 2063 343,83 8,6

3 Jäger, Joachim Schütz (10) 1912 Neukirchen 329 345 344 346 338 349 2051 341,83 8,5

4 Tschacher, Steffen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 337 347 334 334 346 349 2047 341,17 8,5

5 Appel, Georg Senior( 60 ) Silberdistel Neutras 347 342 329 338 351 330 2037 339,50 8,5

6 Haller, Gerhard Senior (60) Silberdistel Neutras 341 340 332 339 332 333 2017 336,17 8,4

Appel, Johannes Junior ( 42 ) Silberdistel Neutras 318 303 0 348 325 332 1626

Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 343 346 0 0 347 334 1370

Feiler Robert Schütz (10) 1912 Neukirchen 332 322 0 0 0 0 654

30 Schuß Programm  Luftpistole Aufgelegt Gesamt

Durchschnitt  

30 Schuß

Einzel 

Durchschnitt

Platz Name Klasse Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie

1 Heidrich,  Roland B/72 FSG Sulzbach 284 289 289 288 287 286 1723 287,17 9,6

2 Kredler, Anton A/70 Germ, Großalbershof 289 285 288 286 291 282 1721 286,83 9,6

3 Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 285 285 286 282 286 280 1704 284,00 9,5

4 Maas, Anton C/74 FSG Sulzbach 279 277 284 275 278 271 1664 277,33 9,2

Ehbauer, Wolfgang B/72 Germ, Großalbershof 288 0 288 287 287 293 1443

Konrad, Manfred A/70 FSG Sulzbach 287 285 0 284 284 280 1420

Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 287 280 0 285 289 277 1418

Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 280 0 281 275 290 282 1408

Sommer, Hanns A/70 Germ. Großalbershof 281 272 0 275 282 276 1386

Dütsch, Manfred B/72 Germ. Großalbershof 270 278 275 0 271 276 1370

Bauer, Herbert B/72 FSG Sulzbach 261 265 0 264 0 0 790

Schützengau   9. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg 

Durchschnitt - Hochrechnung



freier Anschlag  Luftgewehr/ Luftpistole

Teilerfaktor LP 3,0 Bester

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Durchgang

1 Maul, Jens Junior ( 40 ) 1912 Neukirchen 180,5 93,2 42,1 101,8 92,3 68,1 42,1

2 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 131,6 47,1 87,7 98,7 71,4 91,6 47,1

3 Müller, Sebastian Jugend (30) 1912 Neukirchen 206,3 91,8 180,9 47,1 157,6 229,9 47,1

4 Borek, Thomas Junior ( 40 ) 1912 Neukirchen 163,0 1399,9 47,6 155,3 117,8 115,8 47,6

5 Schneider, German Federb. (90 ) Edelweiß Obersdorf 145,2 106,0 111,1 53,0 154,4 128,1 53,0

6 Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 346,6 179,1 267,0 154,3 62,0 99,2 62,0

7 Kolb Eva Marie Junior (43) Bruderb. Fromberg 66,9 210,1 145,6 261,1 127,2 324,4 66,9
8 Rumpler, Paul Schüler( 20 ) Hüttsch.Massenricht 295,5 222,3 84,6 245,3 98,2 121,4 84,6
9 Tuchbreiter, Klaus Alt ( 50 ) 1893 Rosenberg 96,9 102,7 197,0 109,2 204,9 85,8 85,8

10 Tschacher, Steffen Alt ( 50 ) LP 1912 Neukirchen 92,5 89,0 200,8 189,0 143,2 232,5 89,0
11 Regler, Pauline Sen.( 61 ) Silberdistel Neutras 94,5 245,7 256,5 90,6 1399,9 175,5 90,6
12 Kolb, Johannes Junior (42) Bruderb. Fromberg 95,4 312,8 94,9 107,4 270,1 95,8 94,9
13 Wisgickl Timo Schüler( 20 ) Hüttsch.Massenricht 159,0 185,0 95,2 106,0 189,4 204,7 95,2
14 Schmidl, Tobias Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 95,9 166,6 170,0 104,4 114,9 168,2 95,9
15 Schmidl, Bernhard Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 96,3 135,9 165,5 124,5 120,6 98,6 96,3
16 Jäger, Joachim Schütz (10) LP 1912 Neukirchen 327,2 317,9 112,4 238,8 409,5 96,3 96,3
17 Reichenberger, Martin Schütz ( 10 ) LP 1912 Neukirchen 131,7 200,9 108,3 209,6 96,9 136,9 96,9

18 Reichl, Klaus Schützen ( 10 ) Hüttsch.Massenricht 97,6 142,5 1399,9 171,4 119,9 158,9 97,6

19 Haller, Gerhard Senior (60) LP Silberdistel Neutras 99,1 199,4 197,6 103,8 369,7 104,0 99,1

20 Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 193,4 159,1 166,5 99,5 133,7 220,3 99,5

21 Ertl, Heinz-Peter Alt ( 50 ) Gemütlichk. Tanzfleck 194,0 218,7 131,7 123,6 100,0 357,0 100,0

22 Elefant, Benno Alt ( 50 ) LP 1912 Neukirchen 204,1 266,5 167,5 253,9 100,6 164,8 100,6

23 Grünthaler, Sebastian Junior (42) Bruderb. Fromberg 128,5 155,6 179,9 245,6 115,4 152,8 115,4

24 Appel, Johannes Junior ( 42 ) LP Silberdistel Neutras 420,2 443,0 1399,9 122,8 415,1 325,6 122,8

25 Ertl, Sabine Damen ( 11 ) Gemütlichk. Tanzfleck 194,1 445,3 124,4 256,1 1399,9 290,3 124,4

26 Richter, Helmut LuftgewehrSen.( 60) 1912 Neukirchen 153,2 192,4 193,8 136,0 382,3 437,8 136,0

27 Appel, Georg Senior( 60 ) LP Silberdistel Neutras 239,4 155,5 137,8 183,2 184,8 267,2 137,8

28 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) LP FSG Sulzbach 334,9 180,0 1399,9 1399,9 140,4 196,4 140,4

29 Feiler Robert Schütz (10) 1912 Neukirchen 152,8 311,1 1399,9 1399,9 1399,9 1399,9 152,8

Luftpistole  Auflage 

Teilerfaktor LP 3,0 Bester

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Durchgang

1 Heidrich,  Roland B/72 FSG Sulzbach 27,4 71,0 68,5 28,0 89,8 127,1 27,4

2 Kredler, Anton A/70 Germ, Großalbershof 77,4 88,2 41,9 185,8 53,9 115,6 41,9

3 Dütsch, Manfred B/72 Germ. Großalbershof 223,4 53,2 213,8 1399,9 132,9 45,0 45,0

4 Sommer, Hanns A/70 Germ. Großalbershof 191,4 300,0 1299,9 119,7 45,6 79,6 45,6

5 Konrad, Manfred A/70 FSG Sulzbach 46,1 146,3 1299,9 59,2 92,3 113,0 46,1

6 Ehbauer, Wolfgang B/72 Germ, Großalbershof 100,4 1299,9 46,8 50,9 81,0 92,6 46,8

7 Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 83,1 158,3 1299,9 47,4 74,2 165,0 47,4

8 Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 117,4 1299,9 187,4 219,7 57,6 100,7 57,6

9 Maas, Anton C/74 FSG Sulzbach 102,9 89,1 108,8 148,5 65,3 186,0 65,3

10 Bauer, Herbert B/72 FSG Sulzbach 239,9 89,4 1299,9 211,4 1399,9 1399,9 89,4

11 Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 115,2 110,4 100,1 175,5 115,4 133,2 100,1

 ************Schinkenscheibe ************
Kombinationswertung 

Durchgang

Durchgang

MDneu
Texteingabe
Ergebnisse, Text und Bild Gaumeisterschaft




